ETC
ColorSource 系列
ColorSource Spot jr
1
基本资料
ETC ColorSource Spot jr 带来尺寸紧凑、性价比高的四色灯光引擎。ColorSource Spot jr 混合红色、绿色、蓝色和绿黄色 LED 发光体，提供令
人惊艳的色谱选择范围。此灯具有 Original（原色）和 Deep Blue（深蓝色）阵列，并具有与 ETC 其他灯具相同的色彩完整性技术特征。内
置变焦功能和 5,708 流明输出提高了这款灯具的多功能性。

日期
备注
订购信息
ColorSource Spot jr 灯光引擎
型号 描述 ETL 配件编号 CE 配件编号
CSSPOTJR2550 ColorSource Spot jr XLR，黑色 7416A1001 7416A1201
CSSPOTJR2550-1 ColorSource Spot jr XLR，白色 7416A1001-1 7416A1201-1
CSSPOTJRDB2550 ColorSource Spot jr Deep Blue XLR，黑色 7416A1002 7416A1202
CSSPOTJRDB2550-1 ColorSource Spot jr Deep Blue XLR，白色 7416A1002-1 7416A1202-1
颜色选项：-1 = 白色
灯具附带 1.5 米的 powerCON 电源输入线缆及可选择的连接器。有关连接器选件，请参阅第 9 页。
ColorSource Spot jr的C形灯钩需另外选购。
ETC

ColorSource Spot jr
9
其他订购信息
灯具配件
型号 描述 配件编号
400CC C 形灯钩 7060A2009（非 CE）
400SC 安全链 7060A1022
DPSJ-X 7.6m (25 英尺) powerCON 到 Edison 输入电源线缆（带内联开关） 7400B7030（非 CE）
CSSPOTJRAH ColorSource Spot jr 配件夹 PSF1181
CSSPOTJRAH-1 ColorSource Spot jr 配件夹，白色 PSF1181-1
CSSPOTJRTH ColorSource Spot jr 遮光筒 PSF1182
CSSPOTJRTH-1 ColorSource Spot jr 遮光筒，白色 PSF1182-1
CSSPOTJRHH ColorSource Spot jr 半遮光筒 PSF1183
CSSPOTJRHH-1 ColorSource Spot jr 半遮光筒，白色 PSF1183-1
CSSPOTJRMH ColorSource Spot jr 媒体夹, 13.8 cm x 13.8 cm (5.45 in x 5.45 in) PSF1184
CSSPOTJRMH-1 ColorSource Spot jr 媒体夹，白色, 13.8 cm x 13.8 cm (5.45 in x 5.45 in) PSF1184-1
CSSPOTJRDN ColorSource Spot jr 环状线圈 PSF1185
CSSPOTJRDN-1 ColorSource Spot jr 环状线圈，白色 PSF1185-1
CSSPOTJRPH ColorSource Spot jr 图案片夹 7416A1301
CSSPOTJRAK ColorSource Spot jr 配件套件
（图案片夹、光闸内平稳染色柔光片、配件夹、滤色片夹）
7416K1001